2 gaudiis sicut codice tu sum / 3 quatuor vni et eide sicut codice
ipsius nunc se suum cordem / 4 m' 2 gaudiis sicut id est quod sum ex aucto
id hanc obtinetur cuiusde ree / Scolasticus p' h' d' q' ia opio plu.
e / Quod n. d'us p' eo uolutas / 2 libet arbitriu sicut d' pre-
dicta quoniam est mostitatu / ad p' m' au' d' q' d' am lo' de libet
arbitriu p' ut se querit se alias p' o' moued ille / uoc' q' le
sit in pluribus est explanatio / ad ad d' q' eo 2 uolutas non ca-
ducet in diuinis li' ar' sic p' canticale / ipius au' sic ea q' pm'
m' p' exigit ad actu' ipsius / ad ad d' q' n' pluribus q' libet
arbitriu h'at i' actu' suo ad r'one / 2 alioq' uolutatis / uoc' d' e
explanatio e / ad ad d' q' m' p' / Quod se h'at f'at ad fine i' e' m
ille de fine p' r'one fine / 2 no' p' libet fine / p' m' f'at fac
d'usitate i' libet aie' sic p' i' oib' pluribus / 2 r'onallo / ut
p'eat inducta iustitia / ad ad d' q' e'ad p' motia i' v'm / et
regula v'm / in r'oe boni / si r'oe p'ctua ul' m'iles p'ctua / app' u'n
n' no' e' regula / n' e' ex h' q' regula v'i i' r'oe bei media e' me'
regula v'i 2 appetitus boni mag' se tenet ex pte regule v'i
q' p' h' sit a' s' motia i' v'm q' mag' se tenet ex pte mo-
tio r'oe boni / q' regula v'i i' r'oe boni sufficit ad iurium / s' ad
mouendu' r'oe / 2 ad mouendu' i' v'm / uoc' p' mod' q' silij / 2 n' p' mo-
d' imp' / sic mouet uoluntas / ad ad d' d' q' fides e' i' r'oe motio
s' p'ctua / 2 no' i' uoluntate / sic p'onebat / Et si ob' q' de Aug.
q' etra p' h' uoles / r'cede au' n' n' uoles / soluendu' e' p' distinc-
tione uoluntatis / sup' p'ctua / voluntas n' r'no n' moto e' aliaq' vi-
rui ad suos actos / ob' r'oe n' loqui h' d' f' q' q' uoluntate
ad r'oe i' actu' / 2 r'oe f'at / ad ad d' q' i' r'oe d'uidet u'nes motio
i' r'onallo / 2 m' / 2 q' uoluntate / supponit i' f'obili plures r'nes / eo q'
volus n' uoluntate / i' r'oe / f' q' e' po' sp'alis / s' motio r'obil aie' /
uoc' d' explanatio e' / i' q' de diuine uirui motio / ad ad
d' q' i' r'oe g'rectus uirui / 2 uirto e' g'rectus i' q'ne / 2 no' i' f'p'
2 p' h' sufficit q' s'ui s'ib' i' g'rectus sit uirui / s' h'at d'us /
h'at e' u'nes motio aie' / q' p' / si descedat ad f'p'c' prudencia
n' e' u'nes / 2 se t'p'mata / tam p'f'ici' q' f'at p'dentia p'onebat /

m reo et quamvis m gnu⁴/ ad ad ob qd e queda dispo
nitanea/2 queda extiseta/2 rot papue vnu d i libibus
plus qd i libi osulari n dispont agente/2 d ex ipm
appetit uo agedi dispossit sic exis m agere/2 m libus
no e vnu qd eius sit dispo/2 natius/vnu cu sic sit m reo et
libo ar 2 uoluntate/po qd sequi qd sine ead po/Ad ultim
ob qd ad hq fiat motu sufficit/qd faciat motu 2 natius yde
titate hac i sibz/2 sibz 2 no ei qd si ce/2 dioz sint idem.